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Këshilli  Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim  relacionin e Drejtorisë së 

Kulturës për emërtimin e një mjedisi në qendër të Tiranës me emrin e presidentit 

të SH.B.A. të viteve 1945-1953 HARRY.S.TRUMAN, mbështetur në ligjin “Për 

Organizimin dhe Funksionimin e Pushtetit Lokal”, Nr.7572, dt.10.06.1992, 

neni.45, pika.17.   

 

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

1. Të emërtojë  mjedisin para Estradës së Tiranës restorant Piazza deri në 

ndërprerjen tek Rruga e Durrësit me emrin “Sheshi Presidentit 

HARRY.S.TRUMAN”. 

 

2. Të planifikohet ceremonia për këtë veprimtari. 

 

3. Shpenzimet e kësaj ceremonie përballohen nga Drejtoria e Financës. 

 

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë.  

 

 

 

                                                                                             

                                                                                             KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 


